РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         2021 г.   №
г. Зеленоградск

Об утверждении размера норматива финансовых затрат за оказание единицы муниципальной услуги по опубликованию муниципальных правовых актов, доведению до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования и иной общественно и социально значимой информации через газету «Волна» (муниципальное автономное учреждение МО «Зеленоградский городской округ» «Редакция газеты «Волна»)

 на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года №83 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 8 июля 2015 г. № 246 «Об утверждении Общих требований к определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере связи, информатики и средств массовой информации, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным (муниципальным) учреждением», администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить размер нормативных затрат на оказание единицы муниципальной услуги по опубликованию муниципальных правовых актов, доведению до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования и иной общественно и социально значимой информации через газету «Волна» (муниципальное автономное учреждение МО «Зеленоградский городской округ» «Редакция газеты «Волна») на 2022 год согласно приложению.
2. Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна» и размещение на официальном сайте МО «Зеленоградский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

     С.А.Кошевой
Согласовано:

Первый заместитель главы администрации

МО «Зеленоградский городской округ»                                             Р.А. Андронов

Председатель правового комитета
МО «Зеленоградский городской округ»                                             Д.В. Манукин

Председатель комитета по финансам и бюджета
МО «Зеленоградский городской округ»                                             И.Н. Клопова

Начальник управления делами
МО «Зеленоградский городской округ»                                              Н.В. Бачарина

Исполнитель: О.Г. Обрехт

Тел. 89062380805

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

от_____________ 2021 года №___

Нормативы финансовых затрат на оказание единицы муниципальной услуги, необходимые для выполнения муниципального задания муниципальным автономным учреждением МО «Зеленоградский городской округ» «Редакция газеты «Волна»

 на 2022 год

	Учреждение
	Наименование услуги
	Нормативы фин. затрат на 1 кв. см (руб.)
	Нормативы фин. затрат на 1 полосу (969 кв. см)

(руб.)

	Муниципальное автономное учреждение МО «Зеленоградский городской округ»

«Редакция газеты «Волна»
	Опубликование муниципальных правовых актов, доведение до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования и иной общественно и социально значимой информации через газету «Волна»
на черно-белой полосе
	10,00
	9690

	Муниципальное автономное учреждение МО «Зеленоградский городской округ»

«Редакция газеты «Волна»
	Опубликование муниципальных правовых актов, доведение до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования и иной общественно и социально значимой информации через газету «Волна»
на цветной

полосе
	15,00
	14535